
 

 

0000年 00月 00日 

 

サービス終了のお知らせ 
 

 
 
平素より〇〇〇〇をご愛顧賜りまして誠にありがとうございます。 
 
〇〇〇〇では、従来より〇〇〇〇を提供してまいりましたが、〇〇〇〇の利用が極めて少
なくなりました。 
このような状況から、〇〇〇〇のサービスを終了させていただくことにいたしました。 
 
■サービス終了日 0000 年 00 月 00 日 
■終了対象サービス 〇〇〇〇サービス 
 
ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解いただきますよ
う、よろしくお願い申し上げます。 
長らくのご利用、誠にありがとうございました。 
 
今後とも〇〇〇〇をご愛顧賜りますようよろしくお願いいたします。 

 
 
 

以上 

https://www.hometen.net

